
 

Copia conforme all’originale firmato e conservato presso l’Ente. 

 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Determinazione n. 37 del 18 maggio 2017 

 
Oggetto: Assegnazione buoni pasto – periodo novembre 2016 – aprile 2017. 
 
VISTA la determinazione del Direttore n. 22 del 31 marzo 2017 con la quale si è 
aderito alla convenzione Consip – Buoni Pasto 7, lotto 2 per l’acquisto di buoni pasto 
per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa; 
 
VISTI gli articoli 45 e 46 del CCNL Comparto Regioni Autonomie Locali del 14.09.2000; 
 
VISTA le proprie determinazioni n. 10/2002 e n. 150/2008, con cui si specifica l’orario 
di apertura degli Uffici; 
 
PRESO ATTO delle presenze giornaliere di ciascun dipendente nel periodo novembre 
2016 - aprile 2017; 
 
CONSIDERATO che la dipendente Laura Sandri dal giorno 1 giugno 2017 usufruirà di 
un periodo di aspettativa della durata di un anno; 
 
RITENUTO quindi necessario attribuire alla dipendente Laura Sandri i buoni pasti 
spettanti per il mese di maggio 2017; 
 
PRESO ATTO delle presenze giornaliere della dipendente Laura Sandri e della 
richiesta di ferie relative al mese di maggio 2017; 
 

DETERMINA 
 

1. DI ASSEGNARE al personale dipendente i buoni pasto relativi al periodo 
novembre 2016 – aprile 2017, come di seguito specificato: 

  
 Ing. Luciano Franchini  n.  87 buoni pasto 
 Ing. Laura Sandri   n.  74 buoni pasto 
 Dott.ssa Ulyana Avola  n.  45 buoni pasto 
 Dott.ssa Chiara Venturini  n.  86 buoni pasto 

2. DI ASSEGNARE alla dipendente Laura Sandri n. 12 buoni pasto relativi al 
mese di maggio 2017; 

3. DI PRENDERE ATTO che la presente determinazione non comporta alcun 
impegno di spesa, in quanto trattasi di buoni pasto già acquistati con propria 
determinazione n. 22 del 31 marzo 2017. 

 
 

Il Direttore 
f.to Dott. Ing. Luciano Franchini 

  
 


		2017-06-01T13:02:08+0000
	Verona
	FRANCHINI LUCIANO
	Conformità originale depositato




